
令和７年　６月吉日

　ご来場の皆様

支配人

　　・麦茶、氷嚢用氷の設置

　　・茶店、湖畔カフェにおいてアイスの常備

　　・マスター室前に塩飴を常備

　　・緊急時の熱中対策キットをスタッフが常備

　　・キャディ、作業スタッフには空調服を支給及び、業務負担の

　　　軽減を実施しております。

　　・熱中症対策ガイドラインをスタッフ全員に周知徹底

　　・スタッフの健康チェックの為、セルフメディカルチェックを実施

　　・帽子、日傘、冷感ウェア等の着用を推奨いたします。

　　・こまめな水分（スポーツドリンクなど）、塩分補給をお願いします

　　・ラウンド前夜は十分な睡眠とり当日は朝食をお取りください。

　　・体調に異変を感じた際は、すぐにプレーを中止し、スタッフまで

　　　速やかにお伝えくださいませ。

　　併せてお願い申し上げます。全スタッフは当倶楽部の従業員であり、

　　お客様にはご理解、ご協力をお願い申し上げます。

 　　この期間、キャディには積極的なカート乗車を指示しておりますが、

　　是非、お客様からもキャディへのお声掛けをして頂きますよう、

　　倶楽部として責任をもって健康管理する必要があります。

　　　　（並びに、キャディの帯同を中止させる場合もございます）

　　・WBGT(暑さ指数)31を超える場合は1.5Rを禁止させていただきます。

お客様へのお願い

熱中症予防対策について

　　　　　平素よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　　　　地球温暖化に伴い、夏季の高温環境下における熱中症予防の

　　　　取り組みとして、当倶楽部では以下の対策を実施して

　　　　おります。

　　　　ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

　　・三木市のWBGT（暑さ指数）を計測し、基準値（33）を超える場合は

倶楽部での取り組みについて

　　　ラウンドの休止や中断、待機のご案内を行います。

　　　　（その際はｶｰﾄ放送、館内放送にてお知らせいたします）


